
 

Olesno, dn. 17.03.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019.)  Zamawiający informuje, że w dniu 17.03.2021 r. o 

godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przetargu pn: „Budowa oświetlenia ulicznego na 

ternie Gminy Olesno”. 

 

Zestawienie ofert:  

Zadanie częściowe nr 1 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
Zakład Usługowo – Handlowy INSTAL Marian Janas 

46-320 Praszka, ul. Warszawska 70 
155.961,52 6 

2. 
PHU DOMINEL Zbigniew Adamik 

32-310 Ryczówek, ul. Kluczewska 15 
149.916,73 6 

3. 
Zakład Elektroinstalacyjny OLDA Dariusz Urbański 

46-275 Chudoba, Wędrynia 55 
125.332,46 6 

4. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Urszula Rosiak 

98-300 Wieluń, Ruda ul. Długa 79 
124.845,00 5 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura 

41-218 Sosnowiec, ul. 11 listopada 102 
135.151,55 5 

6. 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

63-230 Witaszyce, Roszkówko 25 
102.756,71 6 

7. 
PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34-209 
160.198,69 6 

8. 
SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI  

95-100 Zgierz, ul. Długa 6 Lok. 5 
169.407,90 5 

9. Oferta odrzucona    

10. 
ZUH ELPOLBUD Piotr Wysocki 

46-380 Dobrodzień, ul. Rzędowicka 13  
160.495,47 6 

11. 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 8 
85.798,00 6 

12. 
ELMONT sp. z o.o. 

46-380 Dobrodzień, ul. Wojska Polskiego 88 
134.128,04 6 

13. 
ELMAX sp. z o.o. 

45-578 Opole, ul. Marka z Jemielnicy 1a 
206.640,00 6 

 

 

Zadanie częściowe nr 2 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
Zakład Usługowo – Handlowy INSTAL Marian Janas 

46-320 Praszka, ul. Warszawska 70 
24.556,97 6 

2. 
PHU DOMINEL Zbigniew Adamik 

32-310 Ryczówek, ul. Kluczewska 15 
20.578,97 6 



3. 
Zakład Elektroinstalacyjny OLDA Dariusz Urbański 

46-275 Chudoba, Wędrynia 55 
21.334,60 6 

4. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Urszula Rosiak 

98-300 Wieluń, Ruda ul. Długa 79 

 

 
 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura 

41-218 Sosnowiec, ul. 11 listopada 102 
26.608,38 5 

6. 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

63-230 Witaszyce, Roszkówko 25 
28.611,66 6 

7. 
PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34-209 
43.749,08 6 

8. 
SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI  

95-100 Zgierz, ul. Długa 6 Lok. 5 
16.953,09 5 

9. Oferta odrzucona   

10. 
ZUH ELPOLBUD Piotr Wysocki 

46-380 Dobrodzień, ul. Rzędowicka 13  
27.992,82 6 

11. 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 8 
28.920,00 6 

12. 
ELMONT sp. z o.o. 

46-380 Dobrodzień, ul. Wojska Polskiego 88 
23.793,52 6 

13. 
ELMAX sp. z o.o. 

45-578 Opole, ul. Marka z Jemielnicy 1a 
54.120,00 6 

 

 

Zadanie częściowe nr 3 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
Zakład Usługowo – Handlowy INSTAL Marian Janas 

46-320 Praszka, ul. Warszawska 70 
31.650,51 6 

2. 
PHU DOMINEL Zbigniew Adamik 

32-310 Ryczówek, ul. Kluczewska 15 
40.560,26 6 

3. 
Zakład Elektroinstalacyjny OLDA Dariusz Urbański 

46-275 Chudoba, Wędrynia 55 
25.516,59 6 

4. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Urszula Rosiak 

98-300 Wieluń, Ruda ul. Długa 79 

 

 
 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura 

41-218 Sosnowiec, ul. 11 listopada 102 

 

 
 

6. 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

63-230 Witaszyce, Roszkówko 25 

 

 
 

7. 
PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34-209 

 

 
 

8. 
SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI  

95-100 Zgierz, ul. Długa 6 Lok. 5 
42.186,54 5 

9.  Oferta odrzucona   



10. 
ZUH ELPOLBUD Piotr Wysocki 

46-380 Dobrodzień, ul. Rzędowicka 13  
37.994,15 6 

11. 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 8 
27.100,00 6 

12. 
ELMONT sp. z o.o. 

46-380 Dobrodzień, ul. Wojska Polskiego 88 
29.413,60 6 

13. 
ELMAX sp. z o.o. 

45-578 Opole, ul. Marka z Jemielnicy 1a 
39.360,00 6 

 

 

Zadanie częściowe nr 4 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
Zakład Usługowo – Handlowy INSTAL Marian Janas 

46-320 Praszka, ul. Warszawska 70 
40.555,95 6 

2. 
PHU DOMINEL Zbigniew Adamik 

32-310 Ryczówek, ul. Kluczewska 15 
60.953,30 6 

3. 
Zakład Elektroinstalacyjny OLDA Dariusz Urbański 

46-275 Chudoba, Wędrynia 55 
36.213,52 6 

4. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Urszula Rosiak 

98-300 Wieluń, Ruda ul. Długa 79 
36.285,00 5 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura 

41-218 Sosnowiec, ul. 11 listopada 102 

 

 
 

6. 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

63-230 Witaszyce, Roszkówko 25 

 

 
 

7. 
PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34-209 

 

 
 

8. 
SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI  

95-100 Zgierz, ul. Długa 6 Lok. 5 
46.155,14 5 

9. Oferta odrzucona   

10. 
ZUH ELPOLBUD Piotr Wysocki 

46-380 Dobrodzień, ul. Rzędowicka 13  
44.208,17 6 

11. 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 8 
30.400,00 6 

12. 
ELMONT sp. z o.o. 

46-380 Dobrodzień, ul. Wojska Polskiego 88 
37.469,30 6 

13. 
ELMAX sp. z o.o. 

45-578 Opole, ul. Marka z Jemielnicy 1a 
59.655,00 6 

 

Zadanie częściowe nr 5 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
Zakład Usługowo – Handlowy INSTAL Marian Janas 

46-320 Praszka, ul. Warszawska 70 
94.046,50 6 

2. 
PHU DOMINEL Zbigniew Adamik 

32-310 Ryczówek, ul. Kluczewska 15 
100.802,45 6 



3. 
Zakład Elektroinstalacyjny OLDA Dariusz Urbański 

46-275 Chudoba, Wędrynia 55 
72.536,48 6 

4. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Urszula Rosiak 

98-300 Wieluń, Ruda ul. Długa 79 

 

 
 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura 

41-218 Sosnowiec, ul. 11 listopada 102 
94.293,51 5 

6. 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

63-230 Witaszyce, Roszkówko 25 
60.928,49 6 

7. 
PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34-209 
124.805,11 6 

8. 
SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI  

95-100 Zgierz, ul. Długa 6 Lok. 5 
111.103,44 5 

9. Oferta odrzucona   

10. 
ZUH ELPOLBUD Piotr Wysocki 

46-380 Dobrodzień, ul. Rzędowicka 13  
109.126,44 6 

11. 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 8 
53.815,00 6 

12. 
ELMONT sp. z o.o. 

46-380 Dobrodzień, ul. Wojska Polskiego 88 
80.203,11 6 

13. 
ELMAX sp. z o.o. 

45-578 Opole, ul. Marka z Jemielnicy 1a 
120.540,00 6 

 

 

Zadanie częściowe nr 6 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
Zakład Usługowo – Handlowy INSTAL Marian Janas 

46-320 Praszka, ul. Warszawska 70 
26.816,51 6 

2. 
PHU DOMINEL Zbigniew Adamik 

32-310 Ryczówek, ul. Kluczewska 15 
29.176,07 6 

3. 
Zakład Elektroinstalacyjny OLDA Dariusz Urbański 

46-275 Chudoba, Wędrynia 55 
18.606,63 6 

4. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Urszula Rosiak 

98-300 Wieluń, Ruda ul. Długa 79 
23.247,00 5 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura 

41-218 Sosnowiec, ul. 11 listopada 102 
27.040,73 5 

6. 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

63-230 Witaszyce, Roszkówko 25 
21.283,29 6 

7. 
PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34-209 
37.875,38 6 

8. 
SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI  

95-100 Zgierz, ul. Długa 6 Lok. 5 
20.618,49 5 

9. Oferta odrzucona   



10. 
ZUH ELPOLBUD Piotr Wysocki 

46-380 Dobrodzień, ul. Rzędowicka 13  
26.360,72 6 

11. 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 8 
16.795,00 6 

12. 
ELMONT sp. z o.o. 

46-380 Dobrodzień, ul. Wojska Polskiego 88 
23.775,93 6 

13. 
ELMAX sp. z o.o. 

45-578 Opole, ul. Marka z Jemielnicy 1a 
31.980,00 6 

 

 

Zadanie częściowe nr 7 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
Zakład Usługowo – Handlowy INSTAL Marian Janas 

46-320 Praszka, ul. Warszawska 70 
49.989,76 6 

2. 
PHU DOMINEL Zbigniew Adamik 

32-310 Ryczówek, ul. Kluczewska 15 
54.104,93 6 

3. 
Zakład Elektroinstalacyjny OLDA Dariusz Urbański 

46-275 Chudoba, Wędrynia 55 
46.009,85 6 

4. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Urszula Rosiak 

98-300 Wieluń, Ruda ul. Długa 79 

 

 
 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura 

41-218 Sosnowiec, ul. 11 listopada 102 
52.324,61 5 

6. 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

63-230 Witaszyce, Roszkówko 25 
35.101,67 6 

7. 
PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34-209 
63650,16 6 

8. 
SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI  

95-100 Zgierz, ul. Długa 6 Lok. 5 
42.949,14 5 

9. Oferta odrzucona   

10. 
ZUH ELPOLBUD Piotr Wysocki 

46-380 Dobrodzień, ul. Rzędowicka 13  
49.276,88 6 

11. 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 8 
36.670,00 6 

12. 
ELMONT sp. z o.o. 

46-380 Dobrodzień, ul. Wojska Polskiego 88 
44.415,62 6 

13. 
ELMAX sp. z o.o. 

45-578 Opole, ul. Marka z Jemielnicy 1a 
81.180,00 6 

 

Zadanie częściowe nr 8 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
Zakład Usługowo – Handlowy INSTAL Marian Janas 

46-320 Praszka, ul. Warszawska 70 
10.584,70 6 

2. 
PHU DOMINEL Zbigniew Adamik 

32-310 Ryczówek, ul. Kluczewska 15 
11.528,07 6 



3. 
Zakład Elektroinstalacyjny OLDA Dariusz Urbański 

46-275 Chudoba, Wędrynia 55 
8.474,90 6 

4. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Urszula Rosiak 

98-300 Wieluń, Ruda ul. Długa 79 

 

 
 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura 

41-218 Sosnowiec, ul. 11 listopada 102 
12.807,34 5 

6. 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

63-230 Witaszyce, Roszkówko 25 
18.526,67 6 

7. 
PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34-209 
17.156,54 6 

8. 
SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI  

95-100 Zgierz, ul. Długa 6 Lok. 5 
9.377,52 5 

9. Oferta odrzucona   

10. 
ZUH ELPOLBUD Piotr Wysocki 

46-380 Dobrodzień, ul. Rzędowicka 13  
9.323,49 6 

11. 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 8 
9.420,00 6 

12. 
ELMONT sp. z o.o. 

46-380 Dobrodzień, ul. Wojska Polskiego 88 
9.773,38 6 

13. 
ELMAX sp. z o.o. 

45-578 Opole, ul. Marka z Jemielnicy 1a 
18.450,00 6 

 

 

Zadanie częściowe nr 9 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
Zakład Usługowo – Handlowy INSTAL Marian Janas 

46-320 Praszka, ul. Warszawska 70 
66.883,03 6 

2. 
PHU DOMINEL Zbigniew Adamik 

32-310 Ryczówek, ul. Kluczewska 15 
60.721,54 6 

3. 
Zakład Elektroinstalacyjny OLDA Dariusz Urbański 

46-275 Chudoba, Wędrynia 55 
48.349,75 6 

4. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Urszula Rosiak 

98-300 Wieluń, Ruda ul. Długa 79 
58.425,00 5 

5. 
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura 

41-218 Sosnowiec, ul. 11 listopada 102 
54.289,04 5 

6. 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk 

63-230 Witaszyce, Roszkówko 25 
47.084,70 6 

7. 
PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34-209 
81.071,26 6 

8. 
SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI  

95-100 Zgierz, ul. Długa 6 Lok. 5 
54.777,56 5 

9. Oferta odrzucona   



10. 
ZUH ELPOLBUD Piotr Wysocki 

46-380 Dobrodzień, ul. Rzędowicka 13  
71.440,65 6 

11. 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 8 
45.875,00 6 

12. 
ELMONT sp. z o.o. 

46-380 Dobrodzień, ul. Wojska Polskiego 88 
61.085,57 6 

13. 
ELMAX sp. z o.o. 

45-578 Opole, ul. Marka z Jemielnicy 1a 
95.940,00 6 

 

Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 

zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 

 

 


		2021-03-18T13:20:31+0100




